

Reparatia curenta la gradinita de copii din str. Pricop,com .Truseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 255 347,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,24	35,00	743,40
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	596,98	35,00	20 894,30
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	207,06	35,00	7 247,10
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	22,00	35,00	770,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	439,07	35,00	15 367,45
6.	7422010060100	Timplar	h-om	633,09	35,00	22 158,15
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,08	25,00	2 802,00
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	101,24	25,00	2 531,00
		Total manopera				72 513,40

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,28	177,07	49,58
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,58	1,00	12,58
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,10	1,00	3,10
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	9,68	1 166,66	11 293,26
5.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	535,70	16,11	8 630,14
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	9,30	14,00	130,20
7.	2320166200676	White spirit	kg	1,56	14,50	22,62
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,84	79,84	386,42
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	51,92	16,37	849,92
10.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici emulsie	kg	42,40	22,17	940,01
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,65	36,20	95,93
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,62	41,20	66,74
13.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,38	11,00	70,18
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,70	25,00	42,50
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,78	11,00	8,58
16.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	16,16	14,50	234,32
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,72	25,00	43,00
18.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	40,40	2,50	101,00

19.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	121,20	2,89	350,26
20.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	170,45	125,00	21 306,25
21.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	202,00	8,43	1 702,86
22.	2523116716345	Covor PVC -linolem	m2	212,10	77,50	16 437,76
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	104,90	1,62	169,94
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,85	2,10	131,99
25.	26531021008311	Tink	kg	3 493,74	2,87	10 027,03
26.	2670112202900	Coltar la ferestre si usi	m	163,80	2,83	463,56
27.	2670112202950	Bagheta	m	219,15	2,10	460,21
28.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,84	0,50	2,42
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	370,35	2,30	851,79
30.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	299,25	137,97	41 287,51
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	38,72	0,10	3,86
32.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 140,00	0,60	684,00
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,50	5,00	77,50
Total materiale de constructii						116 937,02

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,10	5,00	45,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,77	8,00	14,16
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,12	8,00	392,96
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,83	5,00	39,15
Total utilaje de constructii						491,77

Total	Lei	189 942,19
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	16 315,52
Transportarea	2 %	2 338,74
Total		208 596,45
Cheltueli de regie	1 %	2 085,97
Total		210 682,42
Beneficiul de deviz	1 %	2 106,83
Total		212 789,25
Tva	20 %	42 557,85

Total deviz: **255 347,10**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)